
Zarządzenie Nr 85/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

z dnia 18 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza 

w Radzikowie Wielkim 
 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. z 2021 poz. 1428) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 

Powołuje Komisje Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim 

w następującym składzie osobowym: 

1) Dariusz Chalimoniuk – przewodniczący –  przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy – organu prowadzącego, 

2) Piotr Michalak – członek – przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Mordy – organu 

prowadzącego, 

3) Anna Migalska – członek – przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Mordy – organu 

prowadzącego, 

4) Cecylia Radzikowska – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty – organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Jadwiga Grudzień – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty – organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Mariola Zientara – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty – organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, 

7) Beata Chojecka – członek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

8) Teresa Lipińska – członek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

9) Katarzyna Rzążewska – członek – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

10) Justyna Lewczuk – członek – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

11) Beata Mazurkiewicz – członek – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

12) Magdalena Andrzejczyk – członek – przedstawiciel ZNP. 
 

§ 2 

Komisja Konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie z  Rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. z 2021 poz. 1428). 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

/-/ Łukasz Albin Wawryniuk  

podpis na oryginale 


